BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

QUỸ PHÁT TRIỂN KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ QUỐC GIA

Số:      /QĐ-HĐQL-NAFOSTED

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Danh mục đề tài NAFOSTED - SNSF do Quỹ Phát triển khoa học và

công nghệ Quốc gia tài trợ thực hiện từ năm 2025

HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ

QUỸ PHÁT TRIỂN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ QUỐC GIA

   Căn cứ Nghị định số 23/2014/NĐ-CP ngày 03 tháng 4 năm 2014 của Chính

phủ về Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ

Quốc gia được sửa đổi bổ sung một số điều theo Nghị định số 19/2021/NĐ-CP

ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 12/2018/TT-BKHCN ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Bộ

Khoa học và Công nghệ quy định về xây dựng, ký kết và quản lý các chương trình

hợp tác quốc tế của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia trong tài trợ

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ, hỗ trợ hoạt động nâng cao năng lực

khoa học và công nghệ quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 37/2014/TT-BKHCN ngày 12 tháng 12 năm 2014 của Bộ

Khoa học và công nghệ về quy định quản lý đề tài nghiên cứu cơ bản do Quỹ Phát

triển khoa học và công nghệ Quốc gia tài trợ;

Trên cơ sở Biên bản ghi nhớ đã ký giữa Quỹ Phát triển khoa học và công

nghệ Quốc gia (NAFOSTED) và Quỹ Khoa học Quốc gia Thụy Sĩ (SNSF) về việc

hợp tác tài trợ đề tài nghiên cứu khoa học;

Trên cơ sở kết quả đánh giá xét chọn các hồ sơ đề tài tại Biên bản họp Hội

đồng khoa học đánh giá xét chọn đề tài NAFOSTED – SNSF ngày 30 tháng 10

năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh mục đề tài NAFOSTED – SNSF do Quỹ Phát triển

khoa học và công nghệ Quốc gia tài trợ thực hiện từ năm 2025 (Danh mục kèm

theo).

Điều 2.  Giao Cơ quan điều hành Quỹ tổ chức thẩm định phần kinh phí đề tài

do Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia tài trợ đối với đề tài thuộc

Danh mục nêu tại Điều 1 theo các quy định hiện hành, trình Hội đồng Quản lý Quỹ

quyết định.

Điều 3. Giám đốc Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia, thủ trưởng

các tổ chức chủ trì đề tài, các chủ nhiệm đề tài và thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, KHTH.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ

CHỦ TỊCH

Bùi Thế Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T17:01:34+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Quỹ phát triển khoa học và công nghệ quốc gia<nafosted.most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T17:01:38+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Quỹ phát triển khoa học và công nghệ quốc gia<nafosted.most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T17:01:41+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Quỹ phát triển khoa học và công nghệ quốc gia<nafosted.most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T18:22:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Đình Nguyên<nguyenpd@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T10:17:05+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	Bùi Thế Duy<buitheduy@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T17:01:46+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Quỹ phát triển khoa học và công nghệ quốc gia<nafosted.most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T17:01:51+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Quỹ phát triển khoa học và công nghệ quốc gia<nafosted.most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T17:01:56+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Quỹ phát triển khoa học và công nghệ quốc gia<nafosted.most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T17:02:00+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Quỹ phát triển khoa học và công nghệ quốc gia<nafosted.most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!